
 
 

Folgende Schüler*innen bieten ihre Hilfe an: 

[Stand: 13.02.2026] 

 

 

Fach Name E-Mail 

Deutsch Munk, Lisa-Marie lisa.munk@ge-erf.herner.schule  

Deutsch Hammad, Lara Lara.Hammad@ge-erf.herner.schule  

Englisch Dirks, Nelia nelia.dirks@ge-erf.herner.schule 

Englisch Hammad, Lara Lara.Hammad@ge-erf.herner.schule  

Englisch Kara, Tuana Tuana.kara@ge-erf.herner.schule  

Englisch Prenzel, Mina Mina.Prenzel@ge-erf.herner.schule  

Englisch Kowalski, Till Till.Kowalski@ge-erf.herner.schule  

Englisch Avci, Akasya Akasya.Avci@ge-erf.herner.schule  

Mathematik Bas, Tugba Tugba.Bas@ge-erf.herner.schule  

Mathematik Bayindir, Yunus Emre Yunus.Bayindir@ge-erf.herner.schule  

Mathematik Przybyla, Oliwia Oliwia.przybyla@ge-erf.herner.schule 

Mathematik Nitschmann, Lena Lena.nitschmann@ge-erf.herner.schule 

Mathematik Kowalski, Till Till.Kowalski@ge-erf.herner.schule 

Mathematik Rehabi, Ruaaia Ruaaia.Rehabi@ge-erf.herner.schule  

 

 
Die an Nachhilfe interessierten Schüler*innen bzw. deren Eltern wenden sich per E-Mail an den 

oben aufgeführten Schüler*innen und verabreden Tag, Ort und Zeit der ersten Nachhilfestun-

de.   

 

45 Minuten Lernhilfe kosten 12,00 €. 

 

Die SV vermittelt die Nachhilfe, ist aber für den reibungslosen Ablauf und die Effektivität der 

Nachhilfestunden nicht verantwortlich. 
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